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Výpis usnesení - ZÁPIS č. 03 z mimořádného zasedání ZO 

o průběhu zasedání Zastupitelstva obce Hrušky konaného dne 27. 1. 2015 v 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Hrušky 

___________________________________________________________________________ 

Starostka obce, Bc. Jana Filipovičová (dále jen „předsedající“) zahájila 03. zasedání 

Zastupitelstva obce Hrušky dne 27. 1. 2015 v 18:05 hod. a všechny přítomné přivítala.   

 
Bod č. 1 Zahájení 

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního 

úřadu Hrušky a na internetových stránkách http:/www.hrusky.cz (viz. příloha zápisu č.1) a dále 

konstatovala, že je přítomno 15 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

 

Přítomni: 

Mgr. Svatava Bradávková, Bc. Jana Filipovičová, Mgr. Stanislav Helešic, Mgr. Lenka Holečková, Ivana 

Jančálková, Ing. Miroslav Mráz, Jan Nešpor, Radoslava Procházková, Ing. Jaroslava Rajchmanová, Ing. 

Jakub Říha, Ing. Petr Tichý, Josef Trecha, Ing. Lenka Marcinková Ondrášková, Boris Koníček, MUDr. 

Jana Teturová (viz. příloha č. 2) 

 

Hosté: zástupci zhotovitele Ing. Klinovič, Ing. Ivičič a Mgr. Jeřábek 

            Ing. Tuček – technický dozor stavby 

 

Ing. Tichý vznesl připomínku, že zastupitelstvo obce nebylo řádně dle zákona a jednacího řádu svoláno 7 

dní předem. Ing. Mráz se připojil k připomínce Ing. Tichého.  

Bc. Filipovičová zdůraznila, že se jedná o svolání mimořádného zasedání, na kterém je třeba projednat 

důležité neodkladné věci týkající se nové tělocvičny, což je ve veřejném zájmu Hrušek. Navrhla 

pokračování jednání zastupitelstva. Nikdo další nevznesl žádnou připomínku. 

 

Předsedající dává dotaz ověřovatelům zápisu č. 02, Mgr. Helešicovi a Ing. Tichému zda zápis č. 02 je 

v souladu s proběhlým jednáním zastupitelstva obce.  Ověřovatelé potvrzují, že zápis č. 02 je v souladu 

s průběhem zasedání.  

 

Předsedající určuje zapisovatele dnešního průběhu zasedání ZO Ing. Boženu Kratochvílovou. 

 

Předsedající navrhuje tyto ověřovatele zápisu: Ing. Mráz, Boris Koníček. 

Hlasování o návrhu:  PRO –  15              PROTI – 0  ZDRŽEL – 0              

 

Dále navrhla tyto členy návrhové komise: Mgr. Lenka Holečková, MUDr. Jana Teturová.  

Hlasování o návrhu:  PRO – 13             PROTI – 0       ZDRŽEL – 2   

 

Usnesení č. 1/03/15 

Zastupitelstvo schvaluje zápis zasedání ZO č. 02. Zasedání č. 03 zastupitelstva obce povede Bc. Jana 

Filipovičová, starostka, zapisovatelem byla určena Ing. Božena Kratochvílová, členy návrhové komise 

byly určeny MUDr. Jana Teturová, Mgr. Lenka Holečková Ověřovateli zápisu byli určeni Ing. Miroslav 

Mráz, Boris Koníček. 

Hlasování o usnesení:  PRO – 14                      PROTI – 0  ZDRŽEL – 1   
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Usnesení č. 2/03/15 

Zastupitelstvo obce schvaluje program dnešního zasedání následovně: 

1) Zahájení 

2) Vícepráce tělocvična Hrušky – dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

3) Řešení penále tělocvična Hrušky 

4) Diskuze 

5) Závěr     

Hlasování o usnesení:  PRO – 14                PROTI – 0                  ZDRŽEL – 1 

 

Bod č. 2 – Vícepráce tělocvična Hrušky – dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
Usnesení č. 3/03/15 

Zastupitelstvo obce Hrušky schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo týkající se navýšení ceny díla o 

676 579,-Kč. Celková cena díla tak bude činit 23 076 677,-Kč. 

Hlasování o usnesení:  PRO – 10                 PROTI – 2                ZDRŽEL – 3 

      

Bod č. 3 – Řešení penále tělocvična Hrušky 

Usnesení č. 4/03/15 

Zastupitelstvo obce Hrušky schvaluje odložení řešení penalizace zhotovitele tělocvičny v základní škole 

na příští zasedání zastupitelstva obce. Bude vytvořena pracovní skupina složená ze zástupců zhotovitele a 

zástupců zadavatele – obce Hrušky (Josef Trecha, Ing. Pavel Tuček, Ing. Lenka Ondrášková, Mgr. 

Stanislav Helešic, Boris Koníček). Podkladem pro rozhodnutí o penále bude zpráva pracovní skupiny. 

Hlasování o usnesení:  PRO – 15                 PROTI – 0                 ZDRŽEL – 0  

 

 

 

Úplný zápis ze zasedání ZO je k dispozici na Obecním úřadě 

Hrušky. 


